PAGE

            ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «05 » октябрь  2016  й.
            №  10/ 1             «05» октября 2016  г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 30.04.2015г. № 4/9 «О принятии мер в рамках исполнения земельного законодательства при проведении аукционапо продаже земельных участков либо права заключения договора аренды земельных участков»

Руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39.3, ст. 39.11, ст. 39.12, ст. 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению от 30.04.2015г. № 4/9 «О принятии мер в рамках исполнения земельного законодательства при проведении аукциона по продаже земельных участков либо права заключения договора аренды земельных участков»следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

- Бикмурзину Эльмиру Шамилевну –ведущего юрисконсульта Комитета по управлению собственностью Министерства земельных иимущественных отношений Республики Башкортостан по Дюртюлинскому району и г. Дюртюли,

- Гумерову Альфию Маснавиевну – заместителя главы администрации муниципального района Дюртюлинский район РБ по финансовым вопросам – начальника финансового управления;

2) ввести в состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

- Мустафину Альбину Жамилевну– ведущего специалиста-экспертакомитета по управлению собственностью Министерства земельных иимущественных отношений Республики Башкортостан по Дюртюлинскому району и г. Дюртюли и назначить аукционистом,

- Мукминова Салавата Венеровича – заместителя главы администрации муниципального района Дюртюлинский район РБ по финансовым вопросам – начальника финансового управления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                Р.Р. Ахмадуллина